
TDS PRIMABOIS_23.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Universāla grunts 

 Nesatur šķīdinātājus un nav uzliesmojoša 

 Ātri žūstoša 

 Īpaši piemērota koka grīdas dēļiem 

 Piemērota lietošanai ar visām Bostik ar 

šķiedru pastiprinātām masām. 

 Ērta lietošana 

 Bez smaržas: var lietot visur. 

LIETOŠANA 

PRIMABOIS ir divkomponentu grunts koka 

grīdas dēļu un parketa, mitrumizturīgu skaidu 

plākšņu un saplākšņa sagatavošanai pirms 

mūsu ar sintētisko šķiedru pastiprināto 

izlīdzinošo savienojumu uzklāšanas.  

 

PRIMABOIS ir universāla grunts, kas var kalpot 

kā: 

 šuvju un koka grīdu defektu 

aizpildīšanas/labošanas masa grīdas 

pastiprināšanai un plaisāšanas mazināšanai 

 parketa grunts izcilas liptspējas 

nodrošināšanai 

 mitrumaizsargājoša grunts koka pamatei 

pret pašizlīdzinošajos savienojumos esošo 

mitrumu. Var lietot visās vietās, arī 

apdzīvotās vai pieejamās sabiedrībai. 

Lietošanai tikai iekštelpās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Grunts veids 

Specifiska sveķu 

dispersija uz ūdens 

bāzes bez 

šķīdinātājiem + 

pulveris uz cementa 

bāzes 

Krāsa pēc sajaukšanas Tumši brūna 

Uzliesmošanas 

temperatūra 
Nav uzliesmojoša 

Lietošanas temperatūra 

Ieteicams no +10°C 

līdz +25°C.  

Materiāla un 

pamatnes 

temperatūra ne 

zemāka par +10°C 

Glabāšanas laiks aptuveni 1 stunda 

Sausa pārklāšanai ar 

masu ar šķiedras 

pastiprinājumu 

pēc 4 stundām 

Sacietēšana līdz 

gatavībai staigāšanai 
pēc 2 stundām 

Sala jutīgums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIMABOIS 
Grunts koka virsmām 



TDS PRIMABOIS_23.02.2016._pārformatēts LS_11.2017. 
 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

SAGATAVOŠANA 

 

Sagatavošana jāveic, ievērojot būvniecības 

standartus. Apakšklājiem jābūt nebojātiem, ar 

pietiekamu stiepes un spiedes izturību, uz tiem 

nedrīkst būt cementa piens, plaisas un 

strukturāli defekti, netīrumi, putekļi, tauki, 

cietēšanas savienojumi, hermētiķi vai cits 

piesārņojums, kas traucē izveidot pienācīgu 

savienojumu. Sacietējuši, stingri un 

ūdensnecaurlaidīgi līmes pārpalikumi ir 

mehāniski jāatdala līdz minimumam. Mīksti un 

neizturīgi līmes pārpalikumi un izlīdzinošie 

apakšklāji ir pilnībā jānoņem. Koka grīdas 

atlikušā mitruma saturam ir jābūt no 7 līdz 

11%. Koka grīdām nodrošiniet pietiekamu 

ventilāciju. Parketam aizpildiet šuves starp 

dēļiem un tam uzklājiet grunti vienā gājienā. 

  

PIELIETOJUMS 

Sajauciet 10 kg pulvera ar 4,5 kg sveķu tīrā 

traukā, līdz tiek iegūta vienmērīga, tumši brūna 

krāsa. Izmantojiet elektrisko urbi un maisīšanas 

lāpstiņu (< 500 apgr./min.). 

 

Vienmērīgi uzklājiet grunti ar izlīdzināšanas 

lāpstiņu. Ļaujiet nožūt aptuveni 4 stundas 

(atkarībā no pamatnes, ventilācijas, mitruma un 

temperatūras). 

Tālākos darbus veiciet tikai pēc pilnīgas 

izžūšanas. Šaubu gadījumā nogaidiet vēl. 

Izlīdzinošais apakšklājs ir jāuzklāj aptuveni 4 

stundu laikā. 

 

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS 

Mazgāt ar siltu ūdeni, kamēr grunts vēl nav 

sakaltusi. Sacietējušas šļakatas var noņemt 

tikai mehāniski. 

 

PATĒRIŅŠ 

Aptuveni 350-600 g/m² sajauktas grunts 

atkarībā no pamatnes un uzklāšanas metodes. 

UZGLABĀŠANA 

Aptuveni 350-600 g/m² sajauktas grunts 

atkarībā no pamatnes un uzklāšanas metodes. 

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar PRIMABOIS grunts 

uzsākšanas darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas 

ar atsevišķo produkta drošības datu lapu. 

NEPIEĻAUJIET saskari ar ādu un acīm. 

Neelpojiet tvaikus. Nepieļaujiet noplūdes. 

Sargāt no bērniem un dzīvniekiem.  Plašāku 

informāciju skatiet drošības datu lapā, kas 

pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai 

sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa 

faksu. 

 

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai 

īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides 

parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju 

lapās norādītos piesardzības pasākumus. 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakoju

ms 

Skaits/pal

ete 

Svītrkods  

305073
42 

14,5 kg 

maiss + 

kanna 

24 3549210023

456 

                                                 

          

 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


